
座 長

演 者

［共催］
第77回 日本産科婦人科学会学術講演会

PR
O
G
R
A
M

2025.5.23.FRI 12:00-13:00
ホテルグランヴィア岡山 第8会場 3F パール

謹啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記要項で学術集会を共催する運びとなりました。日々ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります様ご案内申し上げます。 謹白

ランチョンセミナー 8

日 時

会 場

ごあいさつ

第77回 日本産科婦人科学会学術講演会

『新技術が支える産婦人科超音波最前線』

演 者

中田 雅彦 先生 東邦大学医学部　産科婦人科学講座

『次世代超音波技術で広がる産科診療の可能性』

市塚 清健 先生 昭和医科大学横浜市北部病院 産婦人科　

『子宮頸がんの画像診断︓現場からのTips』

 馬淵 誠士 先生  兵庫医科大学　産科婦人科学講座　

• ランチョンセミナーは、整理券制です。
• ランチョンセミナー参加希望の方は、参加登録後セミナー開催日当日に，JSOG アプリまたは

ランチョンセミナーチケット発券コーナーにてチケットをお受け取りいただけます。（事前予約なし）
• 整理券は、ランチョンセミナー開始と同時に無効となります。予めご了承ください。


	スライド番号 1



